1

平成 26 年 3 月 25 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

簗 田  稔

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理統括本部長 大 平  茂

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の若返りおよび強化を図り、社業の一層の発展を目指すため。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏   名：松浪 正信（まつなみ まさのぶ）

    新・役職名：代表取締役社長執行役員 最高執行責任者（COO）

          SI ビジネス本部担当

          先端組込み開発センター担当

（退任）氏   名：簗田 稔（やなだ みのる）

    旧・役職名：代表取締役社長執行役員 最高執行責任者（COO）

          エンベデッド事業戦略担当、ビジネス事業戦略担当、

          先端組込み開発センター担当

※ 退任する簗田 稔は、新たに代表権を有さない取締役相談役に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

（１）生年月日  昭和 31 年 5 月 12 日

（２）出 身 地  大分県

（３）最終学歴  大分大学 工学部組織工学科

（４）略  歴   昭和 54 年 4 月  株式会社システムコア入社（現 株式会社コア）

 2

平成 18 年 4 月 理事 プロダクトソリューションカンパニー社長

       平成 20 年 4 月 執行役員 中四国カンパニー社長

         平成 22 年 4 月 常務執行役員 中四国カンパニー社長

         平成 23 年 6 月 取締役常務執行役員 中四国カンパニー社長

         平成 24 年 4 月 取締役専務執行役員 ソリューション統括本部長

（現任）

（５）所有株式数  １６，３００株

４．就任予定日

平成 26 年 4 月 1 日

以  上